
ZARZĄDZENIE NR VII/22/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz.1875), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2017r. poz.2077) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 - 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: E01431E8-20C0-4A19-93B4-15B23FCC38A1. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/22/2018 z dn. 15.02.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 486 984,00 2 164 949,00 0,001 503 706,00 182 000,00 0,00 322 035,00322 035,0065 000,00 414 243,00 0,00 22 035,00 0,001 503 706,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 483 984,00

0,00

-3 000,00 0,00

0,00

414 243,0065 000,00

0,00

0,00

2 161 949,00

0,00

-3 000,00

1 500 706,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

1 500 706,00

0,00

-3 000,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

497 081,00

Szkoły podstawowe

482 391,00 0,00261 386,00 261 386,00 0,00 0,00 221 005,00 0,00 0,00 14 690,00 14 690,00 14 690,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 221 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

494 081,00 479 391,00

0,00

-3 000,00

258 386,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

258 386,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

57 336 927,49 44 114 730,36 18 702 212,26 6 982 503,54 11 719 708,72 7 113 948,00 17 555 827,10 13 222 197,1313 222 197,13300 000,000,00442 743,00 2 630 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 442 743,00
0,00
0,00

17 555 827,10
0,00
0,00-3 000,00

0,00
57 333 927,49 44 111 730,36

0,00
-3 000,00

18 699 212,26
0,00

-3 000,00

6 982 503,54
0,00
0,00

11 716 708,72
0,00

-3 000,00

7 113 948,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

13 222 197,13
0,00
0,00

13 222 197,13
0,00
0,00

2 630 409,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E01431E8-20C0-4A19-93B4-15B23FCC38A1. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/22/2018 z dn. 15.02.2018r. Plan wydatków SP4 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 209 489,00 3 209 489,00 2 823 228,003 206 489,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00383 261,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 210 889,00

1 400,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

3 210 889,00

1 400,00

0,00

3 207 889,00

1 400,00

0,00

2 823 228,00

0,00

0,00

384 661,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 733 439,00

Szkoły podstawowe

1 733 439,00 1 530 694,001 731 439,00 200 745,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

1 400,00

1 734 839,00 1 734 839,00

1 400,00

0,00

1 732 839,00

1 400,00

0,00

1 530 694,00

0,00

0,00

202 145,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 283 160,00 3 283 160,00 3 280 160,00 2 894 134,00 386 026,00 0,00 3 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

1 400,00
3 284 560,00 3 284 560,00

1 400,00
0,00

3 281 560,00
1 400,00

0,00

2 894 134,00
0,00
0,00

387 426,00
1 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E01431E8-20C0-4A19-93B4-15B23FCC38A1. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/22/2018 z dn. 15.02.2018r. Plan wydatków SP5 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 109 897,00 2 109 897,00 1 766 500,002 062 017,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00295 517,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 111 497,00

1 600,00

0,00 0,00

0,00

44 880,003 000,00

0,00

0,00

2 111 497,00

1 600,00

0,00

2 063 617,00

1 600,00

0,00

1 766 500,00

0,00

0,00

297 117,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 316 245,00

Szkoły podstawowe

1 316 245,00 1 115 031,001 269 365,00 154 334,00 0,00 2 000,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 880,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

1 600,00

1 317 845,00 1 317 845,00

1 600,00

0,00

1 270 965,00

1 600,00

0,00

1 115 031,00

0,00

0,00

155 934,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 147 869,00 2 147 869,00 2 099 989,00 1 801 592,00 298 397,00 0,00 3 000,00 0,000,000,000,0044 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 880,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

1 600,00
2 149 469,00 2 149 469,00

1 600,00
0,00

2 101 589,00
1 600,00

0,00

1 801 592,00
0,00
0,00

299 997,00
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E01431E8-20C0-4A19-93B4-15B23FCC38A1. Przyjęty Strona 4




